

CL-HUSE ApS

Assentorpvej 32
4295 Stenlille

Årsrapport
4. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Rune Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CL-HUSE ApS Assentorpvej 32 4295 Stenlille
	e-mailadresse: info@clhuse.dk
	CVR-nr: 40575367
	Regnskabsår: 04/06/2019 - 30/06/2020
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Slagelse DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive håndværkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. 251.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 4. jun. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		1.446.981
Personaleomkostninger	1	-1.080.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.400
Resultat af ordinær primær drift		324.166
Andre finansielle indtægter		400
Øvrige finansielle omkostninger		-967
Ordinært resultat før skat		323.599
Skat af årets resultat	2	-72.930
Årets resultat		250.669
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		250.669
I alt		250.669

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.600
Materielle anlægsaktiver i alt	3	119.600
Anlægsaktiver i alt		119.600
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.453
Udsudte skatteaktiver		418
Periodeafgrænsningsposter		8.009
Tilgodehavender i alt		569.880
Likvide beholdninger		297.071
Omsætningsaktiver i alt		871.951
Aktiver i alt		991.551

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000
Overført resultat		257.669
Egenkapital i alt		297.669
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.971
Skyldig selskabsskat		73.348
Skyldig moms og afgifter		81.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		161.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		693.882
Gældsforpligtelser i alt		693.882
Passiver i alt		991.551

Egenkapitalopgørelse 4. jun. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		250.669	250.669
Overført fra overkurs ved emission		7.000	7.000
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	257.669	297.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	-
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	1.058.229	
Regulering af skyldig løn mv.	15.117	
Kørselsgodtgørelse	4.928	
Lønrefusioner	-19.406	
ATP-bidrag og øvrige sociale bidrag	21.547	
	1.080.415	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	73.348	73.348
Ændring af udskudt skat	-418	-418
	72.930	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	162.000
Afgang i kostpris	0
Kostpris ultimo	162.000
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-42.400
Afskrivninger på udgåede aktiver	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-42.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.600

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 4. juni 2020.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019/20	
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	
	0	

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser

Lejeaftaler

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 48.000.

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter

3 stk. leasingaftaler, på 2 varevogne og 1 tiptrailer, restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK 382 incl. restydelse ved kontraktens udløb.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabsfortegnelsen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rune Christensen

Mikael Boye Lind

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	3